







































	биланс на состојба.pdf (p.1-6)
	даночен биланс.pdf (p.7-8)
	посебни податоци.pdf (p.9-14)
	приходи и расходи.pdf (p.15-18)
	структура на приходи по дејности.pdf (p.19-20)

